2022 年７月７日

各 位

会 社 名  株式会社ハイパー

代表者名 取 締 役 社 長  望 月 真貴子

（コード番号  3054 東証プライム市場）

問合せ先 取  締  役  江 守 裕 樹

（TEL 03－6855－8180）

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022 年 7 月 7 日に開示した「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正があ

りましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２．人事異動（2022 年７月 16 日付）

 （１）役員の人事

氏名 新役職 旧役職

田邉 浩明
取締役

営業統括部 管掌役員

取締役

管理統括部 統括部長

兼 事業企画室 室長

（訂正後）

２．人事異動（2022 年７月 16 日付）

 （１）役員の人事

氏名 新役職 旧役職

田邉 浩明
取締役

営業統括部 管掌役員

取締役

販売推進統括部 統括部長

以上